Korem 162/WB Gelar Peringatan Nuzulul Qur'an 1444 H/2023 M

Syafuruddin Adi - NTB.JURNALIS.ID

Apr 15, 2023 - 09:49

Mataram NTB - Korem 162/Wira Bhakti memperingati Nuzulul Qur'an 1444 H / 2023 M dengan tema " Memaknai Ibadah Puasa Ramadhan Untuk Meningkatkan Disiplin Diri dan Etos Kerja Prajurit TNI AD" bertempat di Masjid Al-Mutaqim Korem 162/Wira Bhakti, (14/04/2023).

Peringatan Nuzulul Qur'an kali ini diawali dengan Sholat Jum'at berjamaah dimana selaku Khotib dan Iman yaitu Mayor Inf H.